

Ett säkert paket

De sista bitarna i Butikerna och Spel & Service-handlarnas säkerhetspaket har nu blivit klara. Genom att teckna sig för ett larpaket kan man nu sänka sin försäkringspremie.

I paketet finns också ett avtal om värdetransport och kontantuppräknig.

Som vi tidigare berättat om så har övervakning, uttryckning och försäkring kopplats ihop så till vida att försäkringsmäklaren Assurans Selector sänker försäkringspremien om man tecknat avtal med förbundets samarbetspartner Securitas Response. Vad man får är då en komplett larmutrustning kopplad online till ett kundvårdscenter. Securitas Response debiterar heller inte för uttryckningar vilket betyder att man inte betalar för eventuella falsklarm.

- Bara den delen kan vara värd stora pengar, säger Butikernas säkerhetschef Carl Forsman och räknar upp en del av det som ingår i Securitas-paketet:

- Centralapparat, manöverpanel, magnetkontakter, överfallskontakter, rörelsedetektorer, dygnet runt-larmad nyckeltub och infernosiren.

- Därutöver har man fri tillgång till bland annat service, uttryckningar, support från kundvårdscentrat, installation och utbildning, fjärrservice och rapporter på till exempel fränkopplingar av larmet.

Man kan betala på två sätt. En normal butik betalar antingen genom en månadsavgift på 610 kronor eller genom att först betala en grundavgift på 12 500 kronor och därefter 365 kronor i månaden.

Tecknar man sig för larpaketet och har en företagförsäkring genom Assurans Selector, får man en nedsättning av premien med fem procent. Det innebär i princip att man nästan tjänar in månadskostnaden.

- Ett otroligt bra upplägg såväl för

handlaren som för de andra parterna. Vi är definitivt på väg mot ökad trygghet och säkerhet för medlemmarna samtidigt som de får bättre lönsamhet, säger Carl Forsman.

Ett annat av Butikernas avtal gällande säkerhet är det med Panaxia Security AB. Då handlar det om värdetransporter, uppräknig av dagskassor och försörjning av växel.

- Anlitar man Panaxia får man en lägre kostnad för både hämtning och uppräknig än vad som idag erbjuds på marknaden, säger Carl Forsman som planerar för olika kurser om säkerhet för Butikernas medlemmar.

- Just nu har vi en inbokad i Göteborg den 27 april. Förmiddagen är till för alla som arbetar i butik och där går vi igenom den nödvändiga kunskap som alla anställda inom detaljhandeln bör ha. Eftermiddagen är vikt för ägare och butikschefer och då ligger vikten på förebyggande arbete och hur man kan utforma butiken och arbetsrutiner på bästa sätt. Brandsäkerhet och intern oärlighet står också på schemat.

Försäkringsmäklare, Panaxia Security och Securitas Response och andra leverantörer som Butikerna har avtal med kommer också att närvara på utbildningen som kostar 495 kronor totalt för medlemmar och 1 495 kronor per del för övriga.

- Tecknar man avtal med Panaxia under april månad får man tillbaka pengarna för en utbildningsdel, säger Carl Forsman.

GUNILLA PIHLBLAD

Frågor & svar om säkerhet

Kan man få rabatt utan att installera larm från Securitas Response?

Ja, det kan man men man måste ändå uppfylla kraven från försäkringsbolaget. De kraven är framtagna för att verka preventivt eftersom en eventuell inbrottsstjuv väljer en annan butik som inte har samma höga skydd eftersom tjuven nästan utan undantag alltid arbetar efter minsta motståndets lag.

Kraven på Inferno larm bygger på kunskapen att ett inbrott i en lokal med inferno larm, utan undantag, avbryts omedelbart. Värdet på det stulna och förstörda är markant lägre än i butiker utan Inferno larm.

Kraven på klassning på larm bygger på försäkringsbolagens kunskap och erfarenheter som visar att "man får vad man betalar för".

Priser på Securitas Response larm, enligt kraven, för till exempel en

kiosk, finner ni i separat ruta.

Har ni annan leverantör av larm och larmcentral så kontakta dem och be om priser på Klass 2 larm inklusive överfallslarm samt inferno och jämför sen med Securitas.

Värt att notera är att vinsten med avtalet är inte bara lägre premie, som vissa upplever som otillräcklig för att byta (detta beror på att många andra delar än inbrott ingår), utan den lägre självriskan för inbrott som direkt påverkas av larmklass och Inferno.

Varför är det krav på överfallslarm för att få rabatt när alla har en mobiltelefon idag?

Förutom krav från Arbetsmiljöverket visar alla erfarenheter på att i chocktillstånd handlar vi inte rationellt. Att trycka på överfallsknappen är den överlägset enklaste och snabbaste kontaktvägen till polisen.